
UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609,721 ) oraz § 36 ust. 4 Statutu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/544/2018 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 16 października 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki, zmieniającej uchwałę Nr L/561/2018 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 15 listopada 2018 roku, Rada 

Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Ozdarski 



Załącznik do uchwały Nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM NA ROK 2024  

L.p. TEMAT 
TERMIN REALIZACJI 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1. 
Kontrola funkcjonowania zakładu budżetowego za 2023 r. i do dnia 30.05.2024 r. – Miejski 

Zakład Oczyszczania w Nowym Dworze Mazowieckim. 

     X       

2. Przygotowanie materiałów i opinii w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta 

za rok 2023. 

     X       

3. 1. Informacja Burmistrza Miasta na temat wyników spółek miejskich: ZEC, ZWIK, ZBK, 

Energetyka za 2023 rok (w porównaniu do 2022r) oraz za I półrocze 2024 r., oraz 

informacja nt. funkcjonowania lotniska i sposobu sprawowania nadzoru właścicielskiego 

nad spółkami. 

2. Informacja Burmistrza nt. realizacji zadań audytora wewnętrznego oraz stanowiska ds. 

kontroli za 2023r i I półrocze 2024 r. 

      X      

4. 
Analiza finansowa gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Miasta w 2023r. 

z wyszczególnieniem kosztów wywozu odpadów z terenów publicznych i od osób fizycznych. 
       X     

5. Analiza realizacji zadań oraz wydatkowania dotacji udzielonych z budżetu miasta 

placówkom kultury za I półrocze 2024r (w porównaniu do I półrocza za 2023r) 

a) Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna. 

b) Nowodworski Ośrodek Kultury. 

c) Nowodworski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

        

X 

X 

   

6. Kontrola realizacji wydatkowania środków i realizacji Programów: 

a) Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii, 

         

X 

  



L.p. TEMAT 
TERMIN REALIZACJI 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

b) Aktywności Zawodowej Mieszkańców Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, 

c) Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami. 

7. 1. Kontrola realizacji zadań realizowanych przez Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023 

(w porównaniu do 2022r) oraz na dzień 30.09.2024r (w porównaniu do 2023r): 

a) pod względem udzielanych świadczeń i realizacji zadań własnych gminy z zakresu ustawy 

o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej, 

b) w zakresie otrzymywanych i wydatkowanych dotacji, 

c) ośrodek wsparcia 

          X 
 

8. 
Omówienie planów pracy Komisji na rok kolejny 

          X 

 

 

9. 1. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z realizacji zadań inwestycyjnych w 2024 roku. 

2. Analiza umów cywilnoprawnych na podstawie centralnego rejestru umów 

cywilnoprawnych. 

           X 

10. Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok.            X 

 


